
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

令和４年 10月発行  

  

バス停名 第一便 第二便 第三便 第四便 第五便 第六便 第七便 第八便 第九便 第十便 

❶緑園都市駅 8:05 8:45 9:25 10:15 10:55 12:45 13:25 14:05 14:55 15:35 

❷緑園 2丁目 8:07 8:47 9:27 10:17 10:57 12:47 13:27 14:07 14:57 15:37 

❸天神の森公園入口 8:10 8:50 9:30 10:20 11:00 12:50 13:30 14:10 15:00 15:40 

❹第二住宅下 8:12 8:52 9:32 10:22 11:02 12:52 13:32 14:12 15:02 15:42 

❺新橋町 8:14 8:54 9:34 10:24 11:04 12:54 13:34 14:14 15:04 15:44 

❻大貫スタンド 8:15 8:55 9:35 10:25 11:05 12:55 13:35 14:15 15:05 15:45 

❼クリンゲル B棟入口 8:17 8:57 9:37 10:27 11:07 12:57 13:37 14:17 15:07 15:47 

❽弥生台グラウンド下 8:18 8:58 9:38 10:28 11:08 12:58 13:38 14:18 15:08 15:48 

❾弥生台駅北口 8:20 9:00 9:40 10:30 11:10 13:00 13:40 14:20 15:10 15:50 

❿横浜ゴルフプラザ 8:23 9:03 9:43 10:33 11:13 13:03 13:43 14:23 15:13 15:53 

⓫新橋小学校 8:24 9:04 9:44 10:34 11:14 13:04 13:44 14:24 15:14 15:54 

⓬新橋西入口 8:26 9:06 9:46 10:36 11:16 13:06 13:46 14:26 15:16 15:56 

⓭ケアラヴィーレ下 8:27 9:07 9:47 10:37 11:17 13:07 13:47 14:27 15:17 15:57 

⓮相模新橋西 8:28 9:08 9:48 10:38 11:18 13:08 13:48 14:28 15:18 15:58 

⓯第一住宅 8:30 9:10 9:50 10:40 11:20 13:10 13:50 14:30 15:20 16:00 

⓰日新団地横 8:31 9:11 9:51 10:41 11:21 13:11 13:51 14:31 15:21 16:01 

⓱堂山坂下 8:33 9:13 9:53 10:43 11:23 13:13 13:53 14:33 15:23 16:03 

⓲緑園 2丁目 8:35 9:15 9:55 10:45 11:25 13:15 13:55 14:35 15:25 16:05 

❶緑園都市駅 8:37 9:17 9:57 10:47 11:27 13:17 13:57 14:37 15:27 16:07 

■予定時刻表です。交通渋滞、荒天（台風や大雪）、道路工事等で遅延、運休する場合があります。ご了承ください。 
■バス停付近では、禁煙等の利用マナーの徹底にご協力下さい。 
■運行日：月曜日～金曜日の平日のみ ※土曜日、日曜日、祝日及び年末年始は運休 

運行事業者 
神奈中タクシー株式会社 戸塚営業所 

（０４５）８１１-２２１１ 

バス停では乗務員から
見える位置でお待ちく
ださい 

扉は自動で開きます 
補助ステップがあるので
段差も安心です 

運賃は先払いです 
現金払いのみです 

座席は自由席です 
１人掛けと2人掛けの
２種類があります 

降りる際は、乗務員へ
お知らせください 

1 

2 

3 

4 

5 

ご利用方法 

※掲載している図写真は
イメージです 



 

 

 

植栽 

■運行日︓月曜日～金曜日の平日のみ ※土曜日、日曜日、祝日及び年末年始は運休
■運賃一人３００ 円（現金のみ）
※交通系 IC カードや敬老特別乗車証、福祉特別乗車券は利用できません。

ルート図

弥生台駅前 のりば 

西
口

 

東
口

相鉄線 改札口

湘南台駅方面 
↓ 

緑園都市駅前 のりば 

↑ 
二俣川駅方面

のりば

相鉄線 改札口

湘南台駅方面 
↓ 

北
口

南
口

↑ 
二俣川駅方面

弥生台駅前公園 

のりば

緑園都市駅❶

天神の森公園入口❸

⓱堂山坂下 

❷緑園 2丁目緑園 2丁目⓲ 

新橋町❺ 

❻大貫スタンド 

❼クリンゲル B棟入口 

弥生台グラウンド下❽ 

❾弥生台駅北口

⓫新橋小学校 

⓬新橋西入口 

ケアラヴィーレ下⓭ 

相模新橋西⓮ 

日新団地横⓰ 

第一住宅⓯ 

❿横浜ゴルフプラザ 

バス停 

バスの進行方向（循環） 

戸塚自動車学校● 

●新橋地域ケアプラザ 

● 
スターバックス＆TSUTAYA 

相鉄ライフ＆ローゼン● 

● 
相鉄緑園グラウンド 

相鉄ライフ 

植栽
❹第二住宅下 




